

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 27 kwietnia do 24 maja 2020 r.

Klasa: IA

Wychowawca: Stefania Białowąs

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	Edukacja polonistyczna: 1. Mali muzycy – utrwalenie liter „ż” i „rz”. 2. Wprowadzenie litery „h” oraz dwuznaku „ch”. 3. Wprowadzenie dwuznaków „dz”, „dź”. 4. Doskonalenie umiejętności czytania ze zrozumieniem. 5. Ćwiczenia kaligraficzne.	Uzupełnianie kart pracy, rozwiązywanie zadań w zeszycie, praca z zeszytami ćwiczeń z edukacji polonistycznej i matematycznej. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny. Spotkania online w każdy wtorek oraz czwartek.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Podręczniki, ćwiczenia, zeszyty przedmiotowe uczniów, linki do stron internetowych z zadaniami, linki do materiałów ze strony YouTube. Praca w Microsoft Teams.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	

	<p>6. Streszczenie tekstu przedstawienia baśniowego.</p> <p>7. Odczytywanie informacji z plakatu.</p> <p>8. Próba czytania z podziałem na role.</p> <p>Edukacja matematyczna:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kształcenie umiejętności rozwiązywania zadań tekstowych.2. Utrwalanie dodawania i odejmowania w zakresie 30.3. Posługiwanie się linijką – mierzenie.4. Porównywanie wyników pomiaru.5. Obliczenia pieniężne. <p>Edukacja przyrodnicza:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Krajobrazy					
--	---	--	--	--	--	--

	<p>Polski.</p> <p>2. Mapa Polski – Bałtyk, Tatry (kolory na mapie, kartografia).</p> <p>3. Cechy podstawowych krajobrazów.</p> <p>4. Wyszukiwanie miast na mapie.</p> <p>5. Wskazywanie nizin i wyżyn.</p>					
Edukacja plastyczna	<p>1. Prace plastyczne związane z świętami 2 i 3 maja (flaga, kotylion)</p> <p>2. Prace związane z nadejściem wiosny (tęcza, kwiat wiosenny).</p> <p>3. Baśniowe postaci.</p> <p>4. Dżdżownica – praca plastyczno – techniczna.</p>	<p>Wykonywanie prac plastycznych i technicznych.</p> <p>Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.</p>	<p>Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.</p> <p>Prezentacja wybranych prac na stronie Szkoły na Facebooku.</p>	<p>Propozycje nauczyciela, linki z inspiracjami ze stron internetowych.</p>	<p>Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.</p>	
Edukacja muzyczna	<p>1. Wartości muzyczne –</p>	<p>Wysyłanie przez Rodziców zdjęć</p>	<p>Wystawianie ocen w</p>	<p>Praca z podręcznikiem, linki do materiałów ze strony</p>	<p>Rodzice kontaktują się</p>	

	<p>ćwierćnuta.</p> <p>2. Brzmienie instrumentu – puzon.</p> <p>3. Piosenki z okazji Dnia Mamy.</p>	określonych prac do oceny. Wspólny śpiew podczas spotkań online.	dzienniku elektronicznym.	YouTube.	poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	
Edukacja informatyczna	<p>Tydzień I: Paint – tworzymy okolicznościowy obrazek z okazji świąt 1-3 maja</p> <p>Tydzień II: Tworzymy foldery</p> <p>Tydzień III-IV: Piszemy proste teksty w WordPadzie</p>	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	
Język angielski	<p>Unit 6 – powtórzenie i utrwalenie wiadomości. My clothes (ubrania) – Nazwy ubrań, kolory, liczby.</p> <p>I'm wearing – Jestem ubrany w..</p> <p>Story time – historyjka.</p>	<p>Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie.</p> <p>Lekcje online w każdą środę o 8.55</p>	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Poprzez e-dziennik, mailem	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	<p>1. Ćwiczenia kształtujące ramion, nóg i tułowia : marsz na</p>	Wysyłanie filmików do oceny - jeżeli Rodzice będą mieli taką możliwość.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Propozycje nauczyciela, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail,	

	<p>palcach,piętach , w przysiadzie z chwytem za kostki, skłony w przód, krążenie ramion.</p> <ol style="list-style-type: none">2. Ćwiczenia ogólnorozwojowe- turlanie się po dywanie, trucht w miejscu z wysoko podniesionymi kolanami,podskoki.3. Filmik na temat aktywności fizycznej.4. Ćwiczenia wzmacniające mięśnie brzucha, grzbietu, ramion i obręczy barkowej. (05,06,07.05)5. Gry i zabawy bieżne. (12,13,14.05)6. Doskonalenie zwinności i				aplikację Messenger.	
--	---	--	--	--	----------------------	--

	szybkości w zabawach (19,20,21.05)					
Religia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jezus zmartwychwstały zaprasza nas do swego stołu. 2. W maju oddajemy cześć Maryi. 3. Pan Jezus wstępuje do nieba. 4. Z panem Jezusem idziemy przez miasta i wsie. 5. Wyrażam miłość do mojej mamy. 6. Serce Jezusa źródłem miłości i dobroci. 7. Moje spotkanie z Jezusem na modlitwie. 8. Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa. 	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne						

